TR-SCH

Bezeichnung. Schublade f. 13217 MaBle 467,5 x 255 x 30 mm
Eigenschaften. e zu Werkzeug-Trolley 13217

e schwarz
Vorteile.

zu Werkzeug-Trolley 13217.

Technische Attribute. Logistikdaten.
Breite mm (b) 255 mm Tiefe mm (IFS)

fiir Nr. 13217 Breite mm (IFS)

Gr. 30 SC Hohe mm (IFS)

Héhe mm (h) 30 mm Lange (verpackt, mm)
Liange mm (L) 467,5 mm Breite (verpackt, mm)

Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG

Schublade
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Art.No. 81483230
GTIN 4018754246342
Model  TR-SCH 30 SC

495

275

32

495

275

32

4.356 dm3
81483230
0,612

0,000

0,000
4018754246342
ITALY
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig
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Zolltarifnr 39269097
Packnorm 1
Gewicht (g) 612¢g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
81483230 TR-SCH 30 SC Schublade f. 13217 Maf3e 467,5 x 255 x 30 mm 4018754246342
81483260 TR-SCH 60 SC Schublade f. 13217 MaBe 467,5 x 255 x 60 mm 4018754246359
81483295 TR-SCH 95 SC Schublade f. 13217 Maf3e 467,5 x 255 x 95 mm 4018754246366

GTIN-Code.

4701875

47246342

Ersatzteile/Ersatzteil fir.
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